
Lucie L. (lukka66) ID 86635 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 7:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 jsem velice ráda, že jste zavítali do mého bazárku :-))

 věci které zde nabízím jsou použité, ale snažím se většinou co nejlépe popsat jejich stav...
 V případě Vašeho zájmu věci ráda přeměřím či přefotím.

 Pokud jste si v mých albech něco vybrali, odpovězte na inzerát, pošlu Vám co nejdříve podklady k platbě. A nezapomeňte mi
také napsat adresu, na kterou si přejete věcičky poslat.

 Dotaz na míry apod nepokládám za rezervaci, takže pokud bude další zájemce chtít zboží objednat hned, má přednost!!!!...
 Pokud se budete na něco ptát a po mé odpovědi se nevyjádříte do 24 hodin, zda zboží chcete, ruším Vás jako zájemce a zboží
nabízím dál...

 Rezervaci držím 4 dny, což je doba postačující k převedení peněz na účet. Pokud po této době není částka připsaná,
rezervace je automaticky zrušena, pokud se nedohodneme jinak.

 K odeslání zboží dochází až po připsání dohodnuté částky na účet.Pro lehčí dohledání Vaší platby prosím připište vaše ID do
variabilního symbolu.

 Pokud se Vám zdá cena příliš vysoká, nějak se domluvíme... :-))

 Poštovné je účtováno podle tarifů ČP..

 NA DOBÍRKU, A DO ZAHRANIČÍ NEPOSÍLÁM! !!!!!!!!

 Doufám, že se Vám u mě bude líbit a budete spokojeni.
 Lucie

 P.S. Budu ráda, když mi napíšete do hodnocení, jak jste byli s obchodem spokojeni :-)
  Obratem Vás též ohodnotím..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

